Piezas 24

Otros

Descuento incluido en precio segun convenio

RESUM DE IMPUESTOS CANTIDAD
IEPS 26.5% 
IEPS 30 % 
IEPS 53 % 
IVA 16 % 
IVA 0 %

0.00
0.00
0.00

735.29

0.00

Importe

Descuentos
SubTotal

Impuestos

4,595.59
0.00

4,595.59
735.29

Total 5,330.88/

CINCO MIL TRESCIENTOS TREINTA PESOS 88/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860 
SELLO CFD:
sYAypf/8HyyRFD7ViGMtW48rakxhT7HNGyZQJB5h2a3Aitnvl<9m1gOSEmZnyCJ11qE]DVE/YoflDzlRRaHVq/a4U8B3pqSMKg9wrCliSMzvXUWPrGFMvf8qyRviN)GOzT/odyt>/5IJ7Joavw16LYZUiiclvKA3mKk1ozDJTmfPr3IJEma